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Ficha: 2 - 3.3.90.14 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

05/01/11 002 36/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 1.000,00 1.000,00 1.000,00
31/01/11 002 36/1 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 -1.000,00 0,00 0,00
31/01/11 129 36/2 392 - VANDA ELISA DIOGO                                 180,00 180,00 180,00

Total Ficha: 180,00

Ficha: 3 - 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

13/01/11 030 92/1 357 - CAPRICHO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.                   850,00 850,00 850,00
25/01/11 089 139/1 571 - EFRATA COMERCIAL LTDA                             2.772,25 3.622,25 3.622,25
25/01/11 090 140/1 571 - EFRATA COMERCIAL LTDA                             523,60 4.145,85 4.145,85
25/01/11 091 141/1 571 - EFRATA COMERCIAL LTDA                             70,00 4.215,85 4.215,85
28/01/11 103 134/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                735,84 4.951,69 4.951,69
28/01/11 104 135/1 37 - SUPERMERCADO SHIBATA JACAREÍ LTDA.                31,35 4.983,04 4.983,04
28/01/11 105 185/1 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           634,00 5.617,04 5.617,04

Total Ficha: 5.617,04

Ficha: 10 - 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

05/01/11 003 34/1 995 - MARIANA DA SILVA MANCILHA                         2.000,00 2.000,00 2.000,00
05/01/11 01 35/1 448 - ROSANGELA APARECIDA  ALBINO NOGUEIRA              3.000,00 5.000,00 5.000,00
12/01/11 005 132/1 438 - TELECOMUNICACOES DE S.P. S/A-TELESP               6.636,92 11.636,92 11.636,92
13/01/11 031 91/1 357 - CAPRICHO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA.                   118,50 11.755,42 11.755,42
17/01/11 071 100/1 29 - EMBRATEL EMPRESA BRAS. TELECOMUNICACOES           12,62 11.768,04 11.768,04
17/01/11 070 144/1 418 - BANCO SANTANDER S/A                               43,50 11.811,54 11.811,54
17/01/11 078 150/1 784 - VIVO S/A                                          217,83 12.029,37 12.029,37
24/01/11 87 152/1 1089 - ESPER & FLORÊNCIO ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.    490,00 12.519,37 12.519,37
25/01/11 088 101/1 438 - TELECOMUNICACOES DE S.P. S/A-TELESP               2.185,51 14.704,88 14.704,88
26/01/11 095 186/1 418 - BANCO SANTANDER S/A                               43,50 14.748,38 14.748,38
28/01/11 102 28/1 1072 - ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.              790,00 15.538,38 15.538,38
31/01/11 126 15/1 432 - SIQUEIRA & CARDOSO C. S. SERV. INF. LT.           6.061,48 21.599,86 21.599,86
31/01/11 003 34/1 995 - MARIANA DA SILVA MANCILHA                         -2.000,00 19.599,86 19.599,86
31/01/11 127 34/2 995 - MARIANA DA SILVA MANCILHA                         99,21 19.699,07 19.699,07
31/01/11 01 35/1 448 - ROSANGELA APARECIDA  ALBINO NOGUEIRA              -3.000,00 16.699,07 16.699,07
31/01/11 128 35/2 448 - ROSANGELA APARECIDA  ALBINO NOGUEIRA              2.933,24 19.632,31 19.632,31
31/01/11 130 192/1 151 - VIAÇÃO  JACAREI LTDA.                             590,00 20.222,31 20.222,31
31/01/11 133 258/1 418 - BANCO SANTANDER S/A                               26,34 20.248,65 20.248,65

Total Ficha: 20.248,65

Ficha: 11 - 3.3.90.46 - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2001

28/01/11 115 232/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   18.751,35 18.751,35 18.751,35

Total Ficha: 18.751,35

Ficha: 12 - 3.3.90.92 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL
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26/01/11 096 39/1 191 - BANDEIRANTE ENERGIA S.A                           7.387,90 7.387,90 7.387,90

Total Ficha: 7.387,90

Ficha: 15 - 3.1.90.11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

13/01/11 006 43/1 495 - PASCHOAL DE OLIVEIRA DIAS NETO                    323,71 323,71 323,71
13/01/11 007 44/1 495 - PASCHOAL DE OLIVEIRA DIAS NETO                    45,32 369,03 369,03
13/01/11 008 45/1 495 - PASCHOAL DE OLIVEIRA DIAS NETO                    7.380,69 7.749,72 7.749,72
13/01/11 009 46/1 1143 - EDIR FRANCISCO SOARES                             112,94 7.862,66 7.862,66
13/01/11 010 47/1 1143 - EDIR FRANCISCO SOARES                             6,78 7.869,44 7.869,44
13/01/11 011 48/1 1143 - EDIR FRANCISCO SOARES                             2.394,36 10.263,80 10.263,80
13/01/11 012 49/1 795 - JOSÉ CARLOS DE FARIA                              145,98 10.409,78 10.409,78
13/01/11 013 50/1 795 - JOSÉ CARLOS DE FARIA                              32,12 10.441,90 10.441,90
13/01/11 014 51/1 795 - JOSÉ CARLOS DE FARIA                              3.561,88 14.003,78 14.003,78
13/01/11 015 52/1 499 - GIOVANA APARECIDA DE PAULA PINTO                  290,06 14.293,84 14.293,84
13/01/11 016 53/1 499 - GIOVANA APARECIDA DE PAULA PINTO                  26,11 14.319,95 14.319,95
13/01/11 017 54/1 499 - GIOVANA APARECIDA DE PAULA PINTO                  2.107,76 16.427,71 16.427,71
13/01/11 018 55/1 980 - CELSO ANTUNES DOS SANTOS AMARAL                   290,06 16.717,77 16.717,77
13/01/11 019 56/1 980 - CELSO ANTUNES DOS SANTOS AMARAL                   8,70 16.726,47 16.726,47
13/01/11 020 57/1 980 - CELSO ANTUNES DOS SANTOS AMARAL                   1.991,73 18.718,20 18.718,20
13/01/11 021 68/1 1148 - SERGIO ROBERTO SCOCATO TEIXEIRA                   323,71 19.041,91 19.041,91
13/01/11 022 69/1 1148 - SERGIO ROBERTO SCOCATO TEIXEIRA                   19,42 19.061,33 19.061,33
13/01/11 023 70/1 1148 - SERGIO ROBERTO SCOCATO TEIXEIRA                   6.862,75 25.924,08 25.924,08
13/01/11 024 78/1 1149 - RENATA MARTINS ALVES DE MELO                      145,98 26.070,06 26.070,06
13/01/11 025 79/1 1149 - RENATA MARTINS ALVES DE MELO                      1,46 26.071,52 26.071,52
13/01/11 026 80/1 1149 - RENATA MARTINS ALVES DE MELO                      3.685,97 29.757,49 29.757,49
13/01/11 027 105/1 1058 - CRISTIANE ENDO DE SOUZA                           904,55 30.662,04 30.662,04
13/01/11 028 106/1 1058 - CRISTIANE ENDO DE SOUZA                           9,05 30.671,09 30.671,09
13/01/11 029 107/1 1058 - CRISTIANE ENDO DE SOUZA                           6.090,61 36.761,70 36.761,70
14/01/11 041 12/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   4.256,17 41.017,87 41.017,87
14/01/11 042 13/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.817,69 46.835,56 46.835,56
14/01/11 053 40/1 480 - MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE BRAGANÇA          301,52 47.137,08 47.137,08
14/01/11 054 41/1 480 - MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE BRAGANÇA          57,29 47.194,37 47.194,37
14/01/11 055 42/1 480 - MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE BRAGANÇA          7.176,07 54.370,44 54.370,44
14/01/11 045 58/1 993 - MARCELO DA SILVA FRANCO                           301,52 54.671,96 54.671,96
14/01/11 046 61/1 993 - MARCELO DA SILVA FRANCO                           9,05 54.681,01 54.681,01
14/01/11 047 62/1 993 - MARCELO DA SILVA FRANCO                           6.211,21 60.892,22 60.892,22
14/01/11 048 63/1 1147 - VITOR TADEU ROBERTO                               389,39 61.281,61 61.281,61
14/01/11 049 64/1 1147 - VITOR TADEU ROBERTO                               3,89 61.285,50 61.285,50
14/01/11 050 65/1 1147 - VITOR TADEU ROBERTO                               7.865,75 69.151,25 69.151,25
14/01/11 051 66/1 1144 - DANIEL MENDES WENCESLAU                           199,19 69.350,44 69.350,44
14/01/11 052 67/1 1144 - DANIEL MENDES WENCESLAU                           995,95 70.346,39 70.346,39
14/01/11 059 71/1 1145 - REGIANE DE PAULA BICUDO CÂMARA                    904,55 71.250,94 71.250,94
14/01/11 060 72/1 1145 - REGIANE DE PAULA BICUDO CÂMARA                    18,09 71.269,03 71.269,03
14/01/11 061 73/1 1145 - REGIANE DE PAULA BICUDO CÂMARA                    6.150,91 77.419,94 77.419,94
14/01/11 056 75/1 1146 - RICHARD APARECIDO MOREIRA                         298,78 77.718,72 77.718,72
14/01/11 057 76/1 1146 - RICHARD APARECIDO MOREIRA                         2,99 77.721,71 77.721,71
14/01/11 058 77/1 1146 - RICHARD APARECIDO MOREIRA                         1.508,87 79.230,58 79.230,58
14/01/11 067 85/1 1151 - CARLOS MAGNO DA SILVA PEIXOTO                     904,55 80.135,13 80.135,13
14/01/11 068 86/1 1151 - CARLOS MAGNO DA SILVA PEIXOTO                     9,05 80.144,18 80.144,18
14/01/11 069 88/1 1151 - CARLOS MAGNO DA SILVA PEIXOTO                     5.075,51 85.219,69 85.219,69
14/01/11 062 108/1 1107 - VINICIUS JOSÉ DOS SANTOS                          290,06 85.509,75 85.509,75
14/01/11 063 109/1 1107 - VINICIUS JOSÉ DOS SANTOS                          5,80 85.515,55 85.515,55
14/01/11 064 110/1 1107 - VINICIUS JOSÉ DOS SANTOS                          1.314,93 86.830,48 86.830,48
14/01/11 065 113/1 1153 - BRUNA SCARPANTE RODRIGUES CARDOSO                 290,06 87.120,54 87.120,54
14/01/11 066 114/1 1153 - BRUNA SCARPANTE RODRIGUES CARDOSO                 1.772,57 88.893,11 88.893,11
14/01/11 038 115/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   9.043,89 97.937,00 97.937,00
14/01/11 039 116/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.733,00 103.670,00 103.670,00
14/01/11 034 121/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   135.814,48 239.484,48 239.484,48
14/01/11 035 122/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   33.693,66 273.178,14 273.178,14
17/01/11 075 82/1 1150 - MARIA ELOISA DO NASCIMENTO                        323,71 273.501,85 273.501,85
17/01/11 076 83/1 1150 - MARIA ELOISA DO NASCIMENTO                        45,32 273.547,17 273.547,17
17/01/11 077 84/1 1150 - MARIA ELOISA DO NASCIMENTO                        7.995,75 281.542,92 281.542,92
18/01/11 079 111/1 1152 - VANDERSON RODRIGO DOS SANTOS AMARAL               338,82 281.881,74 281.881,74
18/01/11 080 112/1 1152 - VANDERSON RODRIGO DOS SANTOS AMARAL               1.182,36 283.064,10 283.064,10
18/01/11 081 126/1 1152 - VANDERSON RODRIGO DOS SANTOS AMARAL               700,00 283.764,10 283.764,10
18/01/11 082 148/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   884,68 284.648,78 284.648,78
18/01/11 083 149/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   589,78 285.238,56 285.238,56
19/01/11 085 154/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   5.522,40 290.760,96 290.760,96
19/01/11 86 155/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   3.681,60 294.442,56 294.442,56
25/01/11 093 158/1 648 - MARCELO JOSE DOS REIS SANTOS                      24,09 294.466,65 294.466,65
25/01/11 092 162/1 648 - MARCELO JOSE DOS REIS SANTOS                      81,16 294.547,81 294.547,81
25/01/11 094 165/1 1156 - CAMILA RIBEIRO DE CARVALHO                        69,71 294.617,52 294.617,52
26/01/11 097 174/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.486,58 297.104,10 297.104,10
26/01/11 099 179/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.939,18 299.043,28 299.043,28
27/01/11 100 189/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.397,05 301.440,33 301.440,33
27/01/11 101 190/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   799,02 302.239,35 302.239,35



CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI
PRAÇA DOS TRÊS PODERES 74 - CENTRO - CEP 12327.901
CNPJ 50.437.516.0001-76               I.E. ISENTO Data: 02/02/2011 08:27:06
Pagamentos por Ficha Sistema CECAM

Pagina: 3
Período 01/01/2011 à 31/01/2011
Ficha 1 à 9999

Data Processo Emp./OP Interessado Valor Lançto. Pago no Mês Pago até a Data
28/01/11 106 223/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   732,40 302.971,75 302.971,75
28/01/11 107 224/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   488,26 303.460,01 303.460,01
28/01/11 110 227/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   129.345,64 432.805,65 432.805,65
28/01/11 111 228/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   11.848,33 444.653,98 444.653,98
28/01/11 112 229/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   2.916,76 447.570,74 447.570,74
28/01/11 113 230/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   78.260,81 525.831,55 525.831,55
28/01/11 116 234/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   33.693,66 559.525,21 559.525,21

Total Ficha: 559.525,21

Ficha: 17 - 3.1.90.16 - OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 2327

14/01/11 043 14/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.133,13 1.133,13 1.133,13
14/01/11 040 117/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.314,37 2.447,50 2.447,50
26/01/11 098 176/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   844,37 3.291,87 3.291,87
28/01/11 114 231/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   20.617,56 23.909,43 23.909,43

Total Ficha: 23.909,43

Ficha: 20 - 3.1.90.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

14/01/11 032 119/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   65.573,91 65.573,91 65.573,91
28/01/11 108 225/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   98.360,87 163.934,78 163.934,78

Total Ficha: 163.934,78

Ficha: 21 - 3.1.90.03 - PENSÕES
Orgão: 01.00.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Orçamentária: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Un. Despesa: 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
01 01 0001 0001

14/01/11 033 120/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   487,97 487,97 487,97
28/01/11 109 226/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   731,95 1.219,92 1.219,92

Total Ficha: 1.219,92

Ficha: 5001 - 5.1.11.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 - ORDINÁRIO
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

17/01/11 072 2/1 1110 - CLARO S/A.                                        1.342,88 1.342,88 1.342,88
17/01/11 074 3/2 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            774,40 2.117,28 2.117,28
17/01/11 073 8/1 403 - GUIMARÃES E MARQUES SUP.INF.LTDA-EPP              37.050,00 39.167,28 39.167,28
19/01/11 084 3/3 172 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP            451,73 39.619,01 39.619,01

Total Ficha: 39.619,01

Ficha: 5312 - 5.3.12.00 - IRRF - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

28/01/11 118 38/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   55,48 55,48 55,48
28/01/11 119 118/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   38,69 94,17 94,17
28/01/11 120 173/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   11,57 105,74 105,74
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28/01/11 122 184/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   11,85 117,59 117,59
28/01/11 121 219/1 59 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI                   33,65 151,24 151,24

Total Ficha: 151,24

Ficha: 5315 - 5.3.15.00 - DESCONTO JUDICIAL
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

14/01/11 037 124/1 2 - PENSAO JUDICIAL                                   2.836,84 2.836,84 2.836,84
28/01/11 117 213/1 2 - PENSAO JUDICIAL                                   8.673,72 11.510,56 11.510,56
28/01/11 125 222/1 1124 - PEDRO ANTONIO MENDICELLO                          483,01 11.993,57 11.993,57

Total Ficha: 11.993,57

Ficha: 5317 - 5.3.17.00 - TELEFONES E OUTROS
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

12/01/11 004 131/1 438 - TELECOMUNICACOES DE S.P. S/A-TELESP               998,62 998,62 998,62

Total Ficha: 998,62

Ficha: 5324 - 5.3.24.00 - ASSISTENCIA MEDICA
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

28/01/11 124 212/1 129 - UNIMED  S. J. CAMPOS COOP.TRAB.MEDICO             11.489,01 11.489,01 11.489,01

Total Ficha: 11.489,01

Ficha: 5325 - 5.3.25.00 - AUXILIO DOENÇA
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

14/01/11 036 123/1 55 - FOLHA DE PAGTO.                                   1.166,82 1.166,82 1.166,82

Total Ficha: 1.166,82

Ficha: 5411 - 5.4.11.00 - EMPRESTIMOS
Orgão: 00.00.00 .
Un. Orçamentária: 00.00.00 .
Un. Despesa: 00.00.00 .

Função SubFunção Programa Projeto/Atividade
00 00 0000 0000

14/01/11 044 125/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               3.041,72 3.041,72 3.041,72
28/01/11 123 211/1 63 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL                           28.911,25 31.952,97 31.952,97
31/01/11 132 220/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               1.287,45 33.240,42 33.240,42
31/01/11 131 221/1 598 - BANCO DO BRASIL S/A                               12.002,62 45.243,04 45.243,04

Total Ficha: 45.243,04

Total Geral: 911.435,59
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JACAREI, 31 de Janeiro de 2011

______________________________
ROSANGELA AP.ALBINO NOGUEIRA

CRC 1SP111429/O-5
CONTADOR


